
周口市妇幼保健院(周口市儿童医院)发热门诊楼和妇产门诊病房综合楼建设项

目-门诊医技楼精装修工程评标结果公示

（招标编号：2202-411600-04-01-939998）

       
公示结束时间：2024年07月22日          

一、评标情况

标段(包)[001]周口市妇幼保健院(周口市儿童医院)发热门诊楼和妇产门诊病房

综合楼建设项目-门诊医技楼精装修工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南天工建设集团有限公司，投标报价：2872.840746万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：154天；

      

中标候选人第2名：河南省第二建设集团有限公司，投标报价：2865.198818万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：154天；

      

中标候选人第3名：河南中宇城建集团有限公司，投标报价：2892.974986万元

，质量：合格，工期/交货期/服务期：154天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南天工建设集团有限公司)的项目负责人：付勇栓/;

      中标候选人(河南省第二建设集团有限公司)的项目负责人：陈实/;

      中标候选人(河南中宇城建集团有限公司)的项目负责人：薛贵红/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南天工建设集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南省第二建设集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南中宇城建集团有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南天工建设集团有限公司)的评标情况：/;



      中标候选人(河南省第二建设集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南中宇城建集团有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起三日

内，按照招标文件中规定的质疑应包括的内容要求，以书面形式同时向招标人

和招标代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其原授

权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮

寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他

    详见公告下文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为周口市发展和改革委员会。

五、联系方式

   招 标 人：周口市妇幼保健院(周口市儿童医院)                         

   地    址：周口市川汇区庆丰街                                                 

   联 系 人：杨子龙                             

   电    话：15290098999                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区西三环283号18幢2层13号、11层22号

   联 系 人： 康先生、李先生

   电    话： 0371-68638111

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



周口市公共资源交易中心评标结果公示

项目名称 周口市妇幼保健院(周口市儿童医院)发热门诊楼和妇产门诊病房综合楼建设项目-门诊医技楼精装修工程

招标单位 周口市妇幼保健院(周口市儿童医院) 联系电话 15290098999

代理机构（盖章） 智博国际工程咨询有限公司 联系电话 0371-68638111

监督单位 周口市发展和改革委员会 联系电话 0394-8580966

开标日期 2024年7月16日 公示结束日期 2024年7月22日

周口市妇幼保健院(周口市儿童医院)发热门诊楼和妇产门诊病房综合楼建设项目-门诊医技楼精装修工程

投标人名称
投标金额

（元）
项目经理

工期

（日历天）
保证金缴纳情况 质量 备注



河南天工建设集团有限公司

（第1候选人）
28728407.46 付勇栓 154 有效缴纳 合格

河南省第二建设集团有限公司

（第2候选人）
28651988.18 陈实 154 有效缴纳 合格

河南中宇城建集团有限公司

（第3候选人）

28929749.86 薛贵红 154 有效缴纳 合格

自本评标结果公示之日起三日内，对公示结果没有异议的，将发布中标结果公告，如有其他情况，再行公告。


		www.bjca.org.cn
	2024-07-17T12:19:23+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-17T12:19:56+0800
	BJ
	ePolicy




